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Møteprotokoll 
                for 

Vågsbygd menighetsråd 
 
 
 
 
Tid: Onsdag 24.01.2024 kl. 19:00 
Sted: Vågsbygd kirke møterom kontorbygg 
 
 
 
 
Fremmøtte: 
  
Ingunn Jærnes Leder 
Pål Møll Abrahamsen Nestleder 
Monica Kragholm Medlem 
Tor Holte Medlem 
Lula Berhane Medlem 
Tore Vestbakke Varamedlem 
Ellen Delviken Varamedlem 
Nils Terje Andersen Sokneprest            Ikke til stede ved behandling av sak 01/24 
Per Gunnar Pedersen Saksbehandler  
  

 
Saker behandlet på møtet: 
 
Godkjenninger: 

a) Innkalling     
b) Referat fra forrige møte  
c) Sakslisten    

 
Godkjent – enstemmig 

 
Sakliste: 
 
VM 01/2024   Menighetsrådets uttalelse om ansettelse av sokneprest 

Unntatt offentlighet 
 
VM 02/2024  Årsregnskap for 2023 og budsjett for 2024 
 
VM 03/2024  Fordeling av ofringer 2024 
 
VM 04/2024  Bispevisitas 7. til 11. februar  
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VM 01/2024   Menighetsrådets uttalelse om ansettelse av sokneprest 
    
Unntatt offentlighet 
Menighetstådets behandling av denne saken er unntatt offentlighet jf. 
forvaltningsloven § 13, jf. kirkeordningen § 42. 
Dette gjelder personalsaker som ansettelse, oppsigelse, avskjed, permisjon og andre 
spørsmål som angår enkeltpersoners tjenestemessige forhold. Slike saker inneholder 
ofte opplysninger om personlige forhold. Dersom en sak blir rubrisert som en 
personalsak, skal den behandles for lukkede dører. Dette tilsier at begrepet 
«personalsak» tolkes ganske stramt. (Tatt ut av handbok for menighetsråd) 
 
Utredning: 
Det er seks søkere til stillingen:  
Anne Bjørnholmen Øvensen 51 år, Erik Wessman 49 år, Dag Arnulf Kvarstein 61 år, 
Agathe Bergem 39 år, Tore Wigh Andersen 43 år og en søker unntatt offentlighet. 
Alle unntatt Anne Bjørnholmen Øvensen og Dag Arnulf Kvarstein har vært inne til 
intervju.  
De som ønsker mer informasjon om søkerne før møtet kan kontakte 
menighetsrådsleder. Ellers vil søknader, referanser etc. bli referert i møtet.  
Menighetsrådets uttalelse:  
Den best kvalifiserte søkeren skal tilsettes i ledig stilling.  
Ved vurderingen av hvem som er best kvalifisert, skal det legges vekt på utdanning, 
erfaring og personlig egnethet, sammenholdt med kvalifikasjonskravene som er 
fastsatt i utlysningen.  
Det er kun dokumenterte opplysninger som kan vektlegges. Det er et viktig prinsipp 
at alle søkere skal vurderes. Menighetsrådet skal foreta en prioritering og avstemning 
over hvilke tre personer rådet ønsker tilsatt. Denne prioriteringen er rådgivende for 
tilsettingsrådet. Avstemningen skjer ved vanlig flertallsvotering.  
Det skal stemmes særskilt over hvem som skal være nr. 1, nr. 2 og nr. 3.  
I praksis skjer avstemningen ved at når drøftelsene er sluttført, klarlegger møteleder 
hvilke søkere som foreslås til førsteplassen. Deretter gir menighetsrådsmedlemmene 
sine stemmer. Deretter foretas en tilsvarende avstemning til andreplassen. Den 
søkeren som fikk flest stemmer ved avstemningen om førsteplassen, er ikke med i 
avstemningen om andreplassen. Når kandidatforslagene til andreplassen er klarlagt, 
foretas en avstemning over disse. Avstemning om tredjeplassen gjøres på samme 
måte som på første- og andreplassen. Det skal altså «stemmes for» kandidater, og 
kandidatene settes ikke opp mot hverandre i avstemningen. Det er ikke vanlig at 
menighetsrådene gir noen begrunnelser for sine prioriteringer i sin uttalelse. 
 
Vedtak: Unntatt offentlighet 
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VM 02/2024  Årsregnskap for 2023 og budsjett for 2024 
 
Utredning: 
Gjennomgang av årsregnskapet for 2023 og samtale om budsjett for 2024. 
Regnskap og budsjett vedtas ikke før møte i mars, men vi ønsker en samtale om 
status og prioriteringer i 2024. 
PS: Utskrift av regnskap for 2023 ettersendes senest tirsdag 22.01 for å få mest 
mulig med i rapporten. 
 
Møtebehandling: 
Årsregnskap ble gjennomgått og forklart. Enkelte tema angående budsjett for 2024 
ble snakket om, herunder ofringer til menigheten vurdert opp mot utadrettede 
ofringer. 
 
 VM 03/2024  Fordeling av ofringer 2024 
 
Utredning: 
Menighetsrådet har i mange år tildelt ca. halvparten av ofringene på gudstjenestene 
til andre organisasjoner. På grunn av den utfordrende økonomiske situasjonen ble 
dette endret for 2023 da kun ni gudstjenester hadde ofring til andre. 
 
Med bakgrunn i fjorårets regnskapsresultat og budsjett for 2024 må menighetsrådet 
vurdere hvordan dette skal være for 2024. 
 
Se offersøknader på lenken her: https://www.kirkekollekt.no/main 
og tidligere års fordeling av ofringer som ligger ved. 
 
Møtebehandling: Saken ble utsatt til neste møte. 
 
 
VM 4/2024  Bispevisitas 7. til 11. februar  
 
Utredning: 
Det nærmer seg biskopens visitas til Vågsbygd menighet. Det meste av forberedelser 
er gjort, og program for uken er lagt.  
Visitasmelding og visitasprogram er vedlagt til orientering. 
 

Møtebehandling: 
Visitasmelding og visitasprogram ble omtalt og kommentert. De er viktig at 
menighetsrådet stiller på møte onsdag 7. februar og oppfordres til å delta på 
kveldssamlingen torsdag 8. februar. 

https://www.kirkekollekt.no/main

